
 
 

 
• Mateřské centrum Na zámečku • Husovo nám. 1201, 549 01 Nové Město nad Metují • 
                • www.mcnazamecku.net • mcnazamecku@gmail.cz • 774 549 011 • 

 

 

 

 

Carcassonne Tour • Nové Město nad Metují • 27. 3. 2011 

 

Poslední březnové nedělní odpoledne proběhl v mateřském centru Na zámečku v Novém Městě nad Metují 

turnaj Carcassonne Tour. Akce byla prvním turnajem, který náš herní klub organizoval a proto jsme mile 

překvapeni sympatickou návštěvou 17 hráčů. Nejmladším účastníkem byl za měsíc šestiletý Míša Friml a 

naopak nejstarší účastnicí byl šedesátnice paní Pelíšková z Borové u Náchoda. Ani jeden z nich se rozhodně ve 

startovním poli neztratil. Přátelská pohodová atmosféra panovala po celou dobu turnaje. Pět kol bylo 

odehráno na 5 stolech za necelé 3 hodiny a vítězem se stal přesvědčivě Jiří Kornfeld, který si přijel zahrát až 

z Trutnova a odvezl si jako cenu Královské rošády. Další dvě hry, které věnovalo MC si odnesli náhodně 

vylosovaní hráči Michal Šimbera  a Jirka Dostál. Těšíme se na další akce a děkujeme organizátorům Tour za 

podporu. 

 

Za MC Zdeněk Krákora 

 


